
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
'і

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
ПО ІВАНО-ФРАНКІВСЬКІЙ, ЧЕРНІВЕЦЬКІЙ ТА ТЕРНОПІЛЬСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Управління забезпечення реалізації повноважень у Тернопільській області

Н А К А З

Про затвердження результатів 
продажу та завершення приватизації об'єкта 
малої приватизації - окремого майна - 
нежитлової будівлі автогаражі 
загальною площею 211,4 кв.м

Керуючись статтями 10, 21 Законом України „Про приватизацію державного і 
комунального майна” (із змінами), Порядком проведення електронних аукціонів для продажу 
об'єктів малої приватизації та визначення додаткових умов продажу, затвердженим 
постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 № 432 (із змінами), на підставі наказу 
Управління забезпечення реалізації повноважень у Тернопільській області Регіонального 
відділення ФДМУ по Івано-Франківській, Чернівецькій та Тернопільській областях від 
27.06.2023 № 157 „Про прийняття рішення про приватизацію об’єкта малої приватизації -  
окремого майна -  нежитлової будівлі автогаражі, загальною площею 211,4 кв.м”, договору 
купівлі-продажу від 28.09.2023 № 7438 об'єкта малої приватизації -  окреме майно -  
нежитлову будівлю автогаражі, загальною площею 211,4 кв.м, що знаходиться за адресою: 
Тернопільська обл., Кременецький р-н, м. Шумськ, вул. Волинська, 8а, за результатами 
електронного аукціону № 8РЕ001-ПА-20230805-24596, враховуючи підписаний Акт 
приймання - передачі об'єкта малої приватизації від 28.09.2023, проведену державну 
реєстрацію про перехід права власності на об'єкт приватизації до покупця (Інформація з 
Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та Реєстру прав власності на нерухоме 
майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об'єктів нерухомого 
майна щодо об'єкта нерухомого майна від 02.10.2023 № 348757201) та наказ Фонду 
державного майна України від 09.10.2023 № 255-р «Про виконання обов’язків заступника 
начальника регіонального відділення -  начальника Управління забезпечення реалізації 
повноважень у Тернопільській області Лінев'юком О.Г.»,-

1. Затвердити результати продажу об'єкта малої приватизації -  окремого майна -  
нежитлової будівлі автогаражів, загальною площею 211,4 кв.м, що знаходиться за адресою: 
Тернопільська обл., Кременецький р-н, м. Шумськ, вул. Волинська, 8а.

2. Покупець вищезазначеного об'єкта приватизації -  Матвійчук Сергій Борисович 
(ідентифікаційний номер - 3115400911).

Ціна, за якою придбано об'єкт приватизації, становить 303 200,00 (триста три тисячі 
двісті гривень 00 коп.) гривень, крім того ПДВ -  60 640,00 (шістдесят тисяч шістсот сорок 
гривень 00 коп.) гривень, ціна продажу із врахуванням ПДВ -  363 840,00 (триста шістдесят 
три тисячі вісімсом сорок гривень 00 коп.) гривень.

м. Тернопіль ж№

НАКАЗУЮ:



3. Вважати приватизацію об'єкта малої приватизації -  окремого майна -  нежитлової 
будівлі автогаражів, загальною площею 211,4 кв.м, що знаходиться за адресою: 
Тернопільська обл., Кременецький р-н, м. Шумськ, вул. Волинська, 8а, завершеною.

4. Відділу приватизації, управління державним майном, корпоративними правами, 
оцінки майна та майнових прав:

- у встановленому порядку забезпечити розміщення даного наказу в електронній 
торговій системі;

- підготувати інформацію про результати продажу об'єкта малої приватизації та 
направити до Департаменту комунікацій та маркетингу Фонду державного майна України 
для опублікування на офіційному веб-сайті Фонду державного майна України у встановлені 
терміни.

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

В.о. заступника начальника Регіонального 
відділення -  начальника Управління 
забезпечення реалізації повноважень 
у Тернопільській області


